静岡県告示第874号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  平成28年９月27日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住   所

井原 正男 沼津市西熊堂 駿東郡長泉町上長窪字西細尾 581 番１ほか３筆

石川 和之 焼津市田尻 焼津市惣右衛門字新田 866 番

（株）ｱｰｽｸﾞﾘｰﾝﾌｧｰﾑ 焼津市下江留 焼津市宗高字白金 663 番

大高 登喜雄 沼津市大平 沼津市大平字六反田 709 番２

安藤 信 沼津市大平 沼津市大平字五反田 639 番２

佐野 良一郎 沼津市鳥谷 沼津市鳥谷字東境 303 番１ほか２筆

羽切 浩和 沼津市東椎路 沼津市東椎路字小屋敷 189 番 11 ほか１筆

大嶽 益男 沼津市東椎路 沼津市東椎路字小屋敷 176 番１

成島 明雄 沼津市平沼 沼津市平沼字侭下 305 番１ほか５筆

髙田 浩吉 沼津市西浦立保 沼津市西浦立保字関免 291 番５

渡邉 厚 沼津市西浦平沢 沼津市西浦古宇字浜田 86 番１ほか１筆

川口 洋芳 沼津市西浦古宇 沼津市西浦古宇字髙田 195 番１ほか３筆

芹澤 昂 沼津市西浦足保 沼津市西浦足保字平尾 95 番１ほか９筆

（株）とわ 掛川市中方 掛川市下土方字畑ケ谷 3330 番１ほか 10 筆

春田 卓司 掛川市下土方 掛川市下土方字畑ケ谷 3629 番１

宮田 雅和 富士宮市青木 富士宮市外神字江柏 1339 番ほか１筆

後藤 房生 富士宮市山本 富士宮市黒田字高原 175 番１筆ほか３筆

赤池 勝 富士宮市山宮 富士宮市山宮字出口 279 番１ほか２筆

（株）タカダファーム 富士市津田町 富士宮市北山字上組 1399 番ほか２筆

仲田 公吉 榛原郡吉田町片岡 榛原郡吉田町片岡字方免 3250 番１ほか１筆

２ 認可年月日

  平成28年９月27日